株式会社サンスターライン

本社：541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13

TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766

2026 年 02 月 24 日

お客様各位

                            ㈱サンスターライン

関西（中部）運営チーム

▪️PANSTAR MIRACLE ドック入りに伴う代替船遅延のご案内（BUSAN–OSAKA 航路）

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

PANSTAR MIRACLE のドック入り（DRY-DOCK）に伴い、代替船での運航

となっておりますが、荷役作業の遅延により、BUSAN–OSAKA 航路のスケジュールに

下記の通り遅れが発生する見込みとなりましたのでご案内申し上げます。

敬具

VESSEL：RO PRINCESS  6023E/W

                         6024E/W

■ 変更前スケジュール

2/23（月）OSAKA 出港

→ 2/24（火）BUSAN 入出港

→ 2/25（水）OSAKA 入出港

→ 2/26（木）BUSAN 入出港

■ 変更後（遅延）スケジュール

2/23（月）OSAKA 出港

→ 2/24（火）BUSAN 入港

→ 2/25（水）BUSAN 出港

→ 2/26（木）OSAKA 入出港

→ 2/27（金）BUSAN 入港

貨物の搬入日時につきましては、確定次第改めてご案内申し上げます。